
Dual-Air nastavitelný vzduchovod
DA300 Dospělý XLG

Návod k použití:
 Přiložte ústní vzduchovod Dual-Air k tváři pacienta, čelo ústního bloku od koutku úst pacienta, zakřivený konec deflektoru jazyka směrem ke špičce ušního lalůčku.
 Vytáhněte deflektor jazyka zpět (k sobě), při ponechání ústního bloku u koutku úst, až bude deflektor jazyka kopírovat vnější hranu čelisti.
 Vložte ústní vzduchovod otevřením pacientových úst. Vkládejte vzduchovod ze strany (otoč o 90°), s vrácením zpět o 90° do příslušné polohy, určené k fixaci kořene jazyka.
Pokud se zlepšuje stav pacienta při probírání z bezvědomí (LOC), použití nastavení deflektoru jazyka o poloviční krok, může být pro pacienta komfortnější.

Pacient by měl být neustále monitorován po dobu používání tohoto prostředku! Tento prostředek by měl být používán pouze vyškolenými osobami s ohledem na návod k použití. Invazivní zdravotnický prostředek I.třídy. Nesterilní. Neobsahuje latex. Pouze pro jednorázové použití.CE 
 ARMDD151356A151012LN pro:

NuZone Medial LLC - NuZoneMedical.com
Chráněno patentem: 12409022 a 13023873, Vyrobeno v Číně#

Distributor a EU import: BlueAlarm Ltd., Kaprova 42/14, 11000 Praha 1, Czechia, http://dual-air.eu  Info@dual-air.eu Tel.:+420 608 654 827

Ústní blok

70mm

80mm

90mm

100mm

50mm
60mm

110mm
120mm


